Con riferimento al quesito di cui al punto 1, si rinvia alla risposta n.1. 

Con riferimento ai quesiti di cui al punto 2, relativi al Lotto RCT/O, si rappresenta quanto segue. 

---PREGRESSI ASSICURATIVI--- 

- Precedente assicuratore: Sara Assicurazioni 

- Premio annuo lordo in corso: euro 3.800 (tremilaottocento/00) 

- Importo della franchigia in corso: euro 500 (cinquecento/00) 

- Modalità gestione franchigia (tradizionale, SIR) in corso: Tradizionale 

---INFORMAZIONI SUI SINISTRI--- 

- Elenco dei sinistri relativo agli ultimi cinque anni al lordo di eventuali franchigie e/o scoperti: